
第１回中高連絡会の開催について（ご案内）

青葉の候、貴職におかれましてはますますご清栄のことと推察致します。また、平素より本校の教

育活動に対しまして格別のご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、本校の現況ならびに生徒募集等に関して、下記のとおり第１回中高連絡会を開催致します。

つきましては公務ご多忙のことと存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年６月２７日（木） （受付１３：００～）

※１３：０５～１３：５５ 各クラスの授業を自由見学

１４：００～１５：２０ 中高連絡会

１５：３０～１６：００ 竹田市学生寮・くじゅうアグリ創生塾見学

１６：１０～１６：３０ 在校生との面談

２ 場 所 大分県立久住高原農業高等学校 視聴覚教室

｛備考｝

当日は７限授業のため１５：５５まで授業時間となります。

出席者名簿は、６月１７日（月）までにＦＡＸで回答していただくようお願い致します。

旅費につきましては、各校で負担願います。

「問合せ先」

主幹教諭 後 藤 純一郎

電話 ０９７４－７７－２２００

FAX ０９７４－７７－２２７２



久住高原農業高校 行き

FAX番号 ０９７４－７７－２２７２

（この用紙のみ送信して下さい）

中高連絡会参加予定者名簿

学校名 （ ） 中学校

出 欠 出 席 ・ 欠 席

職 名 氏 名

１

２

竹田市学生寮・

そ アグリ創生塾見学 希望する ・ 希望しない

の

他

在校生との面談 希望する ・ 希望しない

出席者名簿は、６月１７日（月）までにFAXでよろしくお願いいたします。

※下記の質問にもお答えください。

中学校で行われる「高校説明会」に久住高原農業高校の参加を

（１）希望する （２）希望しない （どちらかに○をつけてください。）

希望する場合の日程

（１）連絡済 （２）下記希望 （どちらかに○をつけてください。）

（ 月 日予定）


